
Pos 

MINI 65 
1 
2 
3 
4 

MINI 85 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 

Num. 

190 
18 

514 
47 

838 
238 
509 
46 
14 

666 
128 
228 

Nome 

MOZZONI MICHELE 
BELLI PIETRO 
COCCI VALERIO 
BOLDRINI ELIO 

GIANCAMILLI NICOLO' 
CAVALLARI ANDREA 
BORIANI ANDREA 
SCIPIONI KEVIN 
SACRIPANTI ALESSIO 
MANDOZZI LORENZO 
PERSI ALEX 
CAPRIONI NICOLA 

Moto 

KTM 
KTM 
KTM 
KTM 

KTM 
KTM 
HUSQVARNA 
KTM 
YAMAHA 
HUSQVARNA 
KTM 
HUSQVARNA 

Classe 

MINI 65 
MINI 65 
MINI 65 
MINI 65 

MINI 85 
MINI 85 
MINI 85 
MINI 85 
MINI 85 
MINI 85 
MINI 85 
MINI 85 

Motoclub 

TOP RIDER 
MRC RACING 
LUCINI RACING TEAM 
TEAM 2T 

MRC RACING 
HSR TEAM 
MONTELUPONESE 
SARNANO MX RACING 
LMT RACING 
LMT RACING 
TEAM 2T 
LMT RACING 

Punti totali 

500 
420 
420 
360 

470 
470 
400 
360 
320 
300 
280 
260 

R1.  

250 
200 
220 
180 

220 
250 
200 
180 
160 
150 
140 
130 

R2.  

250 
220 
200 
180 

250 
220 
200 
180 
160 
150 
140 
130 

Regione 

Marche 
Marche 
Marche 
Marche 

Marche 
Marche 
Marche 
Marche 
Marche 
Marche 
Marche 
Marche 

Stampato: 26/10/2020 15:27:20 

Direttore del Servizio di Cronometraggio Sauro Ciminari 

Direttore di gara Gianluca SCALELLA 

Orbits 

www.mylaps.com 

Registrato a: Ficr Ravenna 

Round #05 Acquaviva Picena 

MINI 65cc - 85cc 

CLASSIFICA GIORNATA 

Crossodromo San Savino 1,800 km 

TROFEO REGIONALE MOTOCROSS 
UISP MARCHE ACQUAVIVA PICENA

(AP)     25 OTTOBRE 2020


